Lista os6b do kontaktu w sprawach sprawozdan P-01 i P-02

Dla jednostek z terenu

Osoby do kontaktow ze

wojewodztwa: sprawozdawcami Telefony E-mail
Matgorzata Gtuszczyk 71 3716343
Ewa Byczewska 71 3716349
Teresa Syma 71 3716384
dolnoslaskiego Elzbieta I. Tomczyk 71 3716380 m.gluszczyk@stat.gov.pl
Artur Pakos 71 3716471
Hanna Sarzynska 71 3716436
Dorota Smal 71 3716339
Matgorzata Pilecka 71 3716391
Genowefa Lewicka 71 3716344
. . Danuta Rzymska 71 3716459 .

- . . . .
kujawsko-pomorskiego Stefania Postuszny 71 3716451 m.pilecka2@stat.gov.pl
Eleonora Drutowska 71 3716453
Iwona Mader 71 3716472

74 8869207
lubelskiego Jolanta Jakubowska 74 8869226 jo.jakubowska@stat.gov.pl
74 8869205
76 8665231
) . 76 8665248 -
lubuskiego Renata Wozniakowska 76 8665269 r.wozniakowska@stat.gov.pl
76 8665219
Grazyna Niesiobedzka-Szulc 71 3716381
Dorota Dolinska 71 3716452
Jolanta Marzec 71 3716474
. ) Joanna Kotakowska 71 3716458
) , . @stat.gov.p
fodzkiego Dorota Ciurus 71 3716353 mszulegetat govpl
Magdalena Dudkowiak 71 3716439
Dariusz Judycki 71 3716430
Krzysztof Wierzbicki 71 3716480
Alicja Sobkdw 71 3716466
Magdalena tukasik 71 3716457
Edyta Guss-Jakubowska 71 3716347
. Elzbieta Urzedowska 71 3716385
. @stat.gov.p
matopolskiego Wactawa Kolus 71 3716355 a.sobkow@stat.gov.pl
Renata Stugocka 71 3716351
Dorota Dawidowicz 71 3716327
Matgorzata Straczek-Otwinowska 71 3716326
76 8665 227
76 8665226
76 8665240
76 8665224
76 8665223
76 8665272
76 8665211
Lo 76 8665233
mazowieckiego Beata Banaszczyk 76 8665222 b.banaszczyk@stat.gov.pl
76 8665221
76 8665225
76 8665271
76 8665264
76 8665266
76 8665274
76 8665276
74 8869218
) ) ) 74 8869236 -
opolskiego Irena Nowacka-Fimowicz 74 8869205 i.nowacka@stat.gov.pl
74 8869226
Krystyna Kowal 71 3716392
Ewa Knopinska 71 3716495
; Zdzistawa Nowicka 71 3716348
podkarpackiego Renata Glifiska 71 3716383 k.kowal @stat.gov.pl
Dorota Pysz 71 3716481
Elzbieta Tomczyk 71 3716482
Krystyna Arseniu 756424011
podlaskiego BegtayWrébeI 75 6424028 k.arseniu@stat.gov.pl
75 6424040
74 8869230
) 74 8869235
pomorskiego Bernarda Skulska-Urban 74 8869203 b.skulska-urban@stat.gov.pl

74 8869225
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$laskiego

Agnieszka Krajewska
Kazimierz Zak

74 8869233
74 8869206
74 8869245
74 8869210
74 8869211
74 8869229
74 8869234
74 8869243
74 8869201
74 8869246

a.krajewska@stat.gov.pl
k.zak@stat.gov.pl

Swietokrzyskiego

Maria Gieron-Urbanowicz
Dorota Werenicz

75 6424013
75 6424029
75 6424014

g.sobczak@stat.gov.pl

warminsko-mazurskiego

Barbara Rudowicz-Hebda

76 8665249
76 8665228
76 8665263
76 8665219
76 8665262
76 8665229

b.rudowicz-hebda@stat.gov.pl

wielkopolskiego

Jolanta Juskiewicz
Halina Mularska

75 6424020
75 6424055
75 6424026
75 6424006
75 6424021
75 6424023

j.juskiewicz@stat.gov.pl
h.mularska@stat.gov.pl

zachodniopomorskiego

Kalina Struminska

76 8665267
76 8665277
76 8665243
76 8665259
76 8665261

k.struminska@stat.gov.pl
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